Протокол № 154
заседания Совета Ассоциации Проектных строительных организаций

«ЭнергоТеплоМеталлургПроект»

г.Москва 18 января 2023 года
(дата составления протокола)

12:00
(время составления)

Форма проведения - очное голосование

Место заседания Совета Ассоциации: г. Москва, ул. Тимирязевская, д.1 стр.3., офис 2357.
Дата заседания Совета Ассоциации: 18 января 2023г.
Время заседания Совета Ассоциации: с 11 ч. 00 мин. до 12 ч. 00 мин.

Присутствовали:
Председатель Совета Ассоциации
Усачев А.Б.
Члены Совета Ассоциации:
Сатьянов С.В.
Жарницкий М.Д.
Курносов В.В.

Приглашенные:
Мартыненко Г.М.
Кун В.Г.
Присутствует 4 членов Совета из 7. Кворум имеется.

Повестка дня:

1. Назначение аудитора бухгалтерской отчетности за 2022г.

РАССМОТРЕНИЕ ВОПРОСОВ ПОВЕСТКИ ДНЯ

По вопросу №1 повестки дня: «Назначение аудитора бухгалтерской
отчетности за 2022г.».
Слушали В.Г. Куна, который сообщил, что для проведения аудита

бухгалтерской отчетности Ассоциации · за 2022г. предлагается фирма
Аудиторское Бюро «Налоговый помощник».

После обсуждения председатель поставил на голосование вопрос об
одобрении заключения договора с фирмой Аудиторское Бюро «Налоговый

1

помощник» для проведения аудита бухгалтерской отчетности Ассоциации за
2022г.

Результаты голосования:
«за» - 4
«против» - нет
«воздержался» - нет
Решение: Одобрить заключение договора с фирмой Аудиторское Бюро

«Налоговый помощник» для проведения аудита бухгалтерской отчетности
Ассоциации за 2022г.

Решение принято единогласно.

Секретарь

А.Б. УсачевПредседатель Совета

В.Г. Кун

2